Sier Piero Soranzo, el XL, q. sier Bortolo . . . . .	—
+ Sier Sebastian Moro, el XL, q. sier Damian, q. sier Zuane provedador . . . . .	116
Sier Andrea Bondimier, el XL zivil, de sier Zan-	
neto . . . . .	68
Sier Francesco Arimondo, fo capitano a Padoa, q. sier Nicolò . . . . .	53
Sier Alvixe Longo, el provedador sora l'armar, q. sier Nicolò . . . . .	—
Sier Piero Contarini, fo patron di la barza, q. sier Lucha . . . . .	77
Sier Tomà Donado, el XL, q. sier Nicolò . . . . .	40
Sier Polo Calbo, fo patron a Baruto, q. sier Marin . . . . .	82
Sier Lorenzo Sagredo, fo patron di nave, q. sier Alban . . . . .	63
Sier Vetor da Leze, fo patron di nave, q. sier Priamo . . . . .	77
Sier Marco Malipiero, fo patron di nave, de sier Perazo . . . . .	—

314 Copia di una lettera scritta per il cardinal di Santa Croxe in Hierusalem, Yspano, a la Signoria nostra.

Illustrissime princeps et excellentissime domine, domine colendissime. Devotionem meam et obser vantiam: in istam rempublicam illustrissimam certior semper fui illi fore acceptissimam, quam colui et ob servavi semper omni cultu, et quidem merito quum eam de religione christiana, apostolica fide ac S. D. N. præ cœteris potentialibus cognoverim meritissimam idque prædicaverim, de qua etiam sic me jussit ex stimare bona memoriae cardinalis Sancti Angeli pa truus meus, qui semper fidem dominio isto illustrissimo servavit; et sibi exigere id videntur serenissimi et catholici principes mei Hispaniae rex et regina, de quorum benevolentia in excellentissimum istud dominiū apud scientes non est mei verba facere. Vidi magnificum equitem dominum Paulum Capello dignissimum oratorem vestrum, et cum maxima voluptate audivi quæ mihi retulit ex parte excellentiae vestrae; habeo illi gratias immortales quod sic se benigne gerat cum sibi deditissimo, cui me omnia semper offero paratissimum, sicut latius intelliget ejusdem domini oratoris litteris, et ex magnifice domino Hieronimo Donato superiore oratore cognoscet, viro profecto moribus et litteris clarissimo, et qui omnium bonarum artium ornatissimum domicilium est et vestrae nobilissimæ patriæ non parvum decus felicis. Valeat excellentia vestra.

Romæ, 31 maii, 1499.

I Diarii di M. SANUTO. — Tom. II.

*Subscriptio.* E. v. excellentiae deditissimus B. carinalis Sanctæ Crucis.

*A tergo:* Illustrissimo principi et excellentissimo domino domino colendissimo domino duci Venetiarum. Et dita lettera non fo leta.

A di 9 zugno domenega. In collegio. In questa matina tre patroni di Baruto et uno di Alexandria, provadi, messeno bancho, *tamen* non fo pagato homeni ma *solum* scriti.